
Feuerlöscher / fire extinguisher

Feuermelder / fire alarm

Notausgang / emergency exit

ELT Elektrotechnik / electrical equipment
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Legende / Key :
Messe Berlin GmbH
Messedamm 22
14055 Berlin

Telefon: +49 (0)30/3038-0
Telefax: +49 (0)30/3038-2325
E-Mail: central@messe-berlin.de

Plannummer / Planart / Inhalt:

Veranstaltung:

Veranstaltungszeit:

Maßstab:erstellt: geändert:

Raum / Saal / Bereich:

Für die Messe Berlin geprüft und freigegeben:
Alle Maße sind vor Ort zu prüfen !
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[VON - BIS]
Halle 18
.
Name 1:200 @ A2 09/2019

H18-E02-000
3821.23m²
Halle 18

NA NA NA NA NA

NA NA NA NA NA NA

500
3,14

01 500
3,14

02
500
3,15

03 500
3,15

04
500
3,15
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300
2,02

07
300
2,02

08
300
2,02

09
300
2,02

10
300
2,02

11

Lichte Höhe 14.36 m
Fluchtweglänge max. 45m

300
2,02

06

Tür
h = 1,88m
b = 0,93m

UK = 1,3m
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